ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

16.11.2015                                                                                                           1961
г. Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 21.10.2015 № 1803

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Законом Воронежской области от 30.12.2014 № 217-ОЗ «О перераспределении отдельных полномочий органов местного самоуправления городского округа город Воронеж и исполнительных органов государственной власти Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области», приказом департамента от 17.06.2015 № 997 «Об утверждении административного регламента департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области по исполнению государственной функции «Утверждение схемы размещения рекламных конструкций»  п р и к а з ы в а ю:
1.  Внести в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 21.10.2015 № 1803 «Об утверждении схем размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж» (далее – приказ от 21.10.2015 № 1803) следующие изменения:
1.1. Пункты 57, 62, 68, 203, 215, 216, 404 приложения №1 к приказу от 21.10.2015 № 1803 изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему приказу.

3. Отделу аналитической и административной работы (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
4. Отделу документационного обеспечения и кадровой работы (Пантелеева) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области О.А. Эсауленко.

Руководитель департамента                                                               С.В. Юсупов

                                                                                                                                                                                          Приложение № 1
к приказу департамента
имущественных и земельных
отношений Воронежской области
от 16.11.2015 № 1961

	№
п/п
	Номер  на схеме участка
	Адрес размещения
	Тип рекламной конструкции
	Вид рекламной конструкции
	Площадь  одного информационного поля, кв. м.
	Количество информационных полей
	Высота опоры, м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	57
	57
	ул. Кольцовская – ул. Революции 1905г.
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	светодиодный видеоэкран 5,76х2,88м
	16,59
	1
	4,0-5,0

	62
	62
	ул. Кольцовская, д. 41 – ул. 9 Января
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	светодиодный видеоэкран 5,76х2,88м
	16,59
	1
	4,0-5,0

	68
	68
	[bookmark: _GoBack]ул. Кольцовская, д. 35
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	световое ограждение 72,5х0,82м
	59,45
	2
	-

	203
	131
	Ленинский проспект – ул.Кулибина
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	светодиодный видеоэкран 5,76х2,88м
	16,59
	1
	4,0-5,0

	215
	143
	Ленинский проспект, д. 174 п ( ТЦ «Максимир»)
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	Флаговая композиция 0,9х5,0м
	4,5
	3
	5,0

	216
	144
	Ленинский проспект, д. 174 п ( ТЦ «Максимир»)
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	Флаговая композиция 0,9х3,0м
	2,7
	3
	3,0

	404
	21
	ул. Шишкова, между д. 58 и д. 60
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная рекламная конструкция 3,34х1,545
	5,16
	2
	0,6

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]